Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.05.2018           № 688
О внесении изменений                                                                                                           в постановление администрации

Некрасовского муниципального  района                                                                             от 04.05.2016 г.  № 0532
В соответствии с районной целевой программой «Развитие сельского хозяйства Некрасовского муниципального района» на 2015-2020 годы, утвержденной Постановлением администрации Некрасовского муниципального района от 26.12.2014 г. № 2408 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие сельского хозяйства Некрасовского муниципального района» на 2015-2020 годы»
 АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Порядок компенсации части затрат сельскохозяйственным предприятиям на производство и приобретение семян многолетних трав, утвержденный постановлением администрации Некрасовского муниципального района  от 04.05.2016 г.  № 0532 «Об утверждении Порядка компенсации части затрат сельскохозяйственным предприятиям на производство и приобретение семян многолетних трав» прилагаемые изменения.
2.  Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Некрасовского муниципального района Щербака А.О.».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

    Глава  муниципального  района                                                А.Н. Коротаев
СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы  администрации

Некрасовского муниципального района                                             А.О. Щербак
Начальник Управления финансов администрации

Некрасовского муниципального района                                             Л.В. Попова

Заведующий юридическим отделом   администрации

Некрасовского муниципального района                                             Ю.Е. Будилко

Направить:

Управление финансов НМР – 1 экз.

Управление сельского хозяйства – 1 экз.

Централизованная бухгалтерия – 1 экз.

4-15-52

Седова В.М.

 
Приложение

к постановлению Администрации

Некрасовского муниципального района

                                                                                             От                  №
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые  в ПОРЯДОК

компенсации части затрат сельскохозяйственным предприятиям на производство и приобретение семян многолетних трав

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

« 2. Компенсация части затрат  производится в пределах лимита бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Некрасовского муниципального района на текущий год,  один раз в год перед проведением посева многолетних трав из расчета на 1 гектар посева многолетних трав с целью улучшения кормовой базы в сельскохозяйственных предприятиях.

Сумма компенсации части затрат на приобретение и производство семян многолетних трав утверждается приказом начальника Управления сельского хозяйства и природопользования администрации Некрасовского муниципального района.».